
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение №29 «Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

235/01-14 19.12.2024
«Об утверждении корпоративной программы укрепления здоровья работников

МБДОУ № 29 «Теремок» на рабочих местах в 2025-2027гг»

В целях сохранения укрепления здоровья работников МБДОУ № 29 
«Теремок», профилактики заболеваний и травматизма, повышения мотивации и 
создания благоприятного психологического климата в коллективе

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01января 2025 года «Корпоративную 
программу укрепления здоровья работников МБДОУ № 29 «Теремок» на 
рабочих местах на 2025-2027гг.»

2. Специалисту по охране труда Шаманаевой О.С. ознакомить сотрудников с 
программой под подпись.

3. Делопроизводителю Черепановой Е.Р. разместить программу на 
официальном сайте детского сада в срок до 28.12.2024г.

Заведующий:


